
ZARZĄDZENIE NR 313/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Wołominie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1)  Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz art. 70 w zw. z art 72 §1 w zw. z art. 30 § 
1 pkt 2) Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) 
Zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję Pana Szymona Krzyżanowskiego ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w 
Wołominie z dniem 30 września 2016 roku.

2. Powodem odwołania jest złożenie przez Pana Szymona Krzyżanowskiego rezygnacji zawartej w piśmie z 
dnia 19 września 2016 roku.

§ 2. Odwołanie Pana Szymona Krzyżanowskiego ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 
w Wołominie w skutkach prawnych jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy przez pracownika z 
zachowaniem okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 31 października 2016 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 1B0C9D49-6167-4A3E-BA64-033D8F3D0FE4. Podpisany Strona 1




